ПРИКАЗ
ДИРЕКТОРА
МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН
СТАНИЦА СТАРОЩЕРБИНОВСКАЯ

от  __________  2016 г.                                                            №

О проведении X Всекубанской спартакиады среди обучающихся
общеобразовательных организаций и профессиональных
образовательных организаций муниципального образования
Щербиновский район «Спортивные надежды Кубани»

На основании приказа управления образования МОЩР «О проведении  X Всекубанской спартакиады среди обучающихся общеобразовательных организаций и профессиональных образовательных организаций муниципального образования Щербиновский район «Спортивные надежды Кубани», в целях активизации физкультурно-спортивной работы в МБОУ СОШ №3 ст.Старощербиновская приказываю:
	1. Утвердить Положение «О проведении X Всекубанской спартакиады среди обучающихся общеобразовательных организаций и профессиональных образовательных организаций «Спортивные надежды Кубани» (приложение № 1).
2. Провести  X Всекубанскую спартакиаду «Спортивные надежды Кубани» (далее – Спартакиада) среди  обучающихся 1-11 классов в рамках деятельности школьного спортивного клуба «Олимп»  в сроки, установленные Положением.
3. Возложить ответственность за проведение Спартакиады на учителей физической культуры А.М.Кулага, Е.В.Кравцову, Т.Н.Квач
4. Провести соревнования Спартакиады I этапа в соответствии с утвержденным графиком для каждого вида спорта.
5. Утвердить состав школьной  судейской коллегии и назначить ответственным за непосредственное проведение Спартакиады по видам спорта:
гандбол – А.М.Кулага
	мини-футбол – А.М.Кулага
волейбол – Т.Н.Квач
баскетбол – Е.В.Кравцова
настольный теннис – Е.В.Кравцова
«Весёлые старты» - А.М.Кулага, Е.В.Кравцова, Т.Н.Квач
бадминтон – А.М.Кулага
	спортивный туризм – А.М.Кулага
6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	7. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ СОШ №3
ст.Старощербиновская                                А.В.Попова